Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_________ 2017 г. №____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в пункт 2 нормативов и правил формирования стипендиального фонда за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Внести в пункт 2 нормативов и правил формирования стипендиального фонда за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденные постановлением Правительства Республики Алтай от 21 апреля 2017 года № 92 (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 24 апреля) следующие изменения:
1) в подпункте «а» цифры «630,58» заменить цифрами «667,78»;
2) в подпункте «б» цифры «945,86» заменить цифрами «1001,67».
2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2017 года.

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
      Республики Алтай                                                                   А.В. Бердников